JULGAMENTOS
ATA DE REUNTÃo DA coutssÃo olsctpur.rlR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
12t11t2009

(200e),às 18:30 horas, na
Aos doze (12) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e

sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7, no 126s, reuniu-se
- --....-y-- -.-v.p,"lri yq Ë!q y!!,1srl7r:Èl',.q::.ru.r.yHyl,:õ'yl 'r lr l gg_qtpgsr,a: ,rrgslognte,: uFj i/ui

?9$f4ruros:. Çpgr':!arig: bn: F,
JUN lQR. :pa raJULGAREMosa t | e tas ,d i r i gendea tos ind i s atos indiscipl inares,
anotados nas sÚmulas e relatÓrios dos árbitros e representantes, relativo aos jogos realizados nos dias
3111012009 e 01111120Q9, do Campeonato Amador Rural e Torneio lntegração PlÍnió ãos Santos. A Comissão,
apÓs dado direito de defesa as partes, colhendo depoimentos de seus representantes e defensores, bem como
apresentação de defesa escrita, discutiu, analisou as provas e os respectivos enquadramentos, decidindo, por
unanimidade, as seguintes penalidades:

ATLETAS
422 - Edilsom Ferreira Gomes, no 17 - equipe Barretos ll - art. 50, | - suspensão por 1 (uma) paÉida

RURAL
ATLETAS
423 - Bruno Brianez cau, no 1s - equipe Lagoinha - art. 50, lV - suspensão por 1 (uma) paÉida

424 -Richard Brenard dq Silva, no 14 - equipe lbitú - art. 50, lll - suspensão por 2 (duas) paÉidas

DIRIGENTES
425 - Fábio Junior dos Santos - técnico da equipe Cruzeirinho - art. 40, Vll - AdveÉência

EQUIPES
426 - Lagoinha - art. 22 do Regulamento do campeonato - Advertência

ATLETAS
427 - Çarlos Vinicius dos Santos, no 1B - equipe Aeroporto - art. 5o, | - suspensão por 1 (uma) partida

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente determinou aoSecretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada de conforme, foi aprovada por
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. E

Membro Efetivo

ATA JULGAMENTO CD 12 1I 09